
گزارش پرتفوی ماهانه

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

صندوق سرمایه گذاری
تجارت شاخصی کاردان



مستوفی سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت پور تقوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۲۰

تجارت شخصی دوره

۱۳۹۷/۱۰/۲۰

۱- سرمایه گذاری ها
۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نوع سرمایه گذاری	دوره مالی ۱۳۹۷/۱۰/۲۰				دوره مالی ۱۳۹۷/۱۰/۲۰			
	درصد کل دارایی ها	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار	درصد	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار
۱.۹۳٪	۲۸۵,۹۶۲,۷۳۳	۴,۳۷۵,۵۳۲,۹۵۵	۱۲,۱۱۱	۳۹۷,۵۰۰	۹۷,۵۰۰	۴,۳۷۵,۵۳۲,۹۵۵	۴,۳۷۵,۵۳۲,۹۵۵	۴,۳۷۵,۵۳۲,۹۵۵
۱.۵۷٪	۲۹۴,۶۸۶,۸۷۵	۴,۳۷۱,۱۹۷,۴۸۶	۲,۶۴۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵۹۲,۰۰۰	۲,۶۴۵	۲,۶۴۵	۲,۶۴۵
۴.۵۸٪	۱۱,۳۹۸,۵۰۰	۸,۱۷۸,۶۶۵,۰۰۰	۲,۵۷۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۷۰	۸,۱۷۸,۶۶۵,۰۰۰	۸,۱۷۸,۶۶۵,۰۰۰	۸,۱۷۸,۶۶۵,۰۰۰
۵.۵۱٪	۱۳,۸۳۲,۹۸۸,۷۵۰	۹,۳۹۳,۹۱۱,۹۹۱	۲,۵۳۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۰	۱۳,۸۳۲,۹۸۸,۷۵۰	۱۳,۸۳۲,۹۸۸,۷۵۰	۱۳,۸۳۲,۹۸۸,۷۵۰
۱.۰۵٪	۲,۶۳۲,۷۶۸,۲۵۰	۲,۵۹۰,۹۱۷,۳۲۰	۸۸۳	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۳۲,۷۶۸,۲۵۰	۲,۶۳۲,۷۶۸,۲۵۰	۲,۶۳۲,۷۶۸,۲۵۰
۶.۶۸٪	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰	۸,۵۰۹,۷۲۹,۹۷۱	۸,۷۰۰	۱,۹۴۰,۰۰۰	۱,۹۴۰,۰۰۰	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰
۰.۷۱٪	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰	۱,۸۹۰,۰۰۰	۱,۹۸۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰
۱.۹۷٪	۴,۹۵۱,۳۶۵,۰۰۰	۴,۱۸۳,۵۰۷,۹۹۳	۱۶,۶۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۴,۹۵۱,۳۶۵,۰۰۰	۴,۹۵۱,۳۶۵,۰۰۰	۴,۹۵۱,۳۶۵,۰۰۰
۲.۵۳٪	۶,۳۷۸,۵۱۰,۸۷۵	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۱۲,۸۳۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۸,۵۱۰,۸۷۵	۶,۳۷۸,۵۱۰,۸۷۵	۶,۳۷۸,۵۱۰,۸۷۵
۳.۱۴٪	۷,۹۳۳,۱۵۰,۰۰۰	۴,۵۹۸,۵۸۰,۲۸۶	۱۱,۴۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۷,۹۳۳,۱۵۰,۰۰۰	۷,۹۳۳,۱۵۰,۰۰۰	۷,۹۳۳,۱۵۰,۰۰۰
۰.۴۴٪	۱,۱۰۰,۳۶۱,۷۵۰	۸۱۳,۶۸۰,۳۶۷	۷,۴۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۰,۳۶۱,۷۵۰	۱,۱۰۰,۳۶۱,۷۵۰	۱,۱۰۰,۳۶۱,۷۵۰
۳.۵۰٪	۸,۷۸۶,۷۲۶,۳۰۰	۴,۵۶۹,۵۸۸,۳۹۴	۷,۳۷۳	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۸,۷۸۶,۷۲۶,۳۰۰	۸,۷۸۶,۷۲۶,۳۰۰	۸,۷۸۶,۷۲۶,۳۰۰
۱.۵۸٪	۳,۹۶۹,۷۱۰,۳۱۸	۳,۷۶۷,۲۰۵,۵۰۰	۲,۰۸۰	۱,۹۱۹,۵۵۳	۱,۹۱۹,۵۵۳	۳,۹۶۹,۷۱۰,۳۱۸	۳,۹۶۹,۷۱۰,۳۱۸	۳,۹۶۹,۷۱۰,۳۱۸
۰.۵۳٪	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۱,۵۵۴,۱۷۸,۹۴۸	۱۳,۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰
۱.۱۴٪	۲,۵۶۲,۵۰۰	۱,۵۳۲,۵۸۱,۳۵۰	۹,۴۰۱	۳,۰۶۱,۵۰۰	۳,۰۶۱,۵۰۰	۲,۵۶۲,۵۰۰	۲,۵۶۲,۵۰۰	۲,۵۶۲,۵۰۰
۰.۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰.۱۲٪	۳۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۳۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۲,۷۱۱	۱۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۱,۲۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۳۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۳۰۰,۸۸۶,۱۱۶
۰.۵۴٪	۱,۳۵۰,۹۵۱,۷۳۵	۱,۵۰۲,۷۲۲,۹۹۸	۶,۱۵۶	۲۲,۰۷۲۲	۲۲,۰۷۲۲	۱,۳۵۰,۹۵۱,۷۳۵	۱,۳۵۰,۹۵۱,۷۳۵	۱,۳۵۰,۹۵۱,۷۳۵
۱.۶۳٪	۴,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰	۳,۰۶۸,۰۴۹,۰۶۵	۲,۰۶۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰	۴,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰	۴,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰
۱.۲۰٪	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۸	۲,۳۹۵,۵۹۴,۷۸۹	۱,۳۳۳	۲,۳۷۰,۰۰۰	۲,۳۷۰,۰۰۰	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۸	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۸	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۸
۰.۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۲.۰۲٪	۵,۰۰۰,۶۷۵,۰۰۰	۵,۵۵۸,۵۵۶,۴۷۷	۲,۰۴۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۶۷۵,۰۰۰	۵,۰۰۰,۶۷۵,۰۰۰	۵,۰۰۰,۶۷۵,۰۰۰
۱.۳۴٪	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹	۲,۳۸۸,۱۶۹,۱۷۳	۲,۹۱۸	۱,۰۷۳,۹۶۶	۱,۰۷۳,۹۶۶	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹
۱.۳۲٪	۳,۰۶۰,۳۰۰	۲,۳۱۳,۰۵۰,۵۵۳	۱,۵۳۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۶۰,۳۰۰	۳,۰۶۰,۳۰۰	۳,۰۶۰,۳۰۰
۲.۹۳٪	۷,۳۷۸,۵۸۹,۸۷۶	۵,۴۹۳,۵۰۰,۷۷۵	۱۹,۰۰۰	۳۹,۰۳۸۱	۳۹,۰۳۸۱	۷,۳۷۸,۵۸۹,۸۷۶	۷,۳۷۸,۵۸۹,۸۷۶	۷,۳۷۸,۵۸۹,۸۷۶
۶.۰۱٪	۱۵,۱۰۰,۳۶۳,۲۵۰	۱۰,۳۳۰,۰۰۰	۴,۱۵۰	۲,۵۶۰,۰۰۰	۲,۵۶۰,۰۰۰	۱۵,۱۰۰,۳۶۳,۲۵۰	۱۵,۱۰۰,۳۶۳,۲۵۰	۱۵,۱۰۰,۳۶۳,۲۵۰
۱.۰۸٪	۲,۷۰۰,۴۳۰,۰۰۰	۲,۴۷۰,۰۰۰	۲,۳۲۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۴۳۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۴۳۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۴۳۰,۰۰۰
۰.۷۷٪	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰	۱,۵۵۸,۰۸۱,۹۳۳	۲,۹۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰
۶.۳۷٪	۱۶,۰۰۰,۳۴۸,۰۰۰	۱۴,۲۹۹,۹۸۵,۴۳۱	۵,۰۴۰	۲,۳۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۳۴۸,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۳۴۸,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۳۴۸,۰۰۰
۱.۱۹٪	۲,۹۹۳,۶۲۷,۵۰۰	۲,۹۵۲,۳۱۷,۱۵۸	۳,۰۱۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۳,۶۲۷,۵۰۰	۲,۹۹۳,۶۲۷,۵۰۰	۲,۹۹۳,۶۲۷,۵۰۰
۰.۶۲٪	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰	۱,۳۷۲,۱۴۲,۸۹۳	۷,۸۸۶	۱,۵۳۰,۳۶۲,۹۸۶	۱,۵۳۰,۳۶۲,۹۸۶	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰
۰.۶۲٪	۵,۵۵۳,۳۷۰,۸۰۰	۵,۵۳۳,۳۷۰,۸۰۰	۴,۳۲۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۵,۵۵۳,۳۷۰,۸۰۰	۵,۵۵۳,۳۷۰,۸۰۰	۵,۵۵۳,۳۷۰,۸۰۰

ایران پرداخت برآیند	ایران خودرو	بانک خاورمیانه	بانک ملت	پارس خودرو	پالایش نفت اصفهان	پالایش نفت تبریز	پتروشیمی پارس	پتروشیمی جم	پتروشیمی فجر	پتروشیمی مبین	توسعه صنایع پتروشیمی (هلند) بنگ	نولند تون عسلویه مینا	ج. پتروشیمی جم	ج. نفت پهران	جلاری شمال	داروسازی اسوده	سین نفت و گاز و پتروشیمی تاسین	سایا	سخت آژند	سرمایه گذاری البرز (هلند) بنگ	سرمایه گذاری پارس توشه	سمان فارس و خوزستان	شرکت ارتباطات سیر ایران	صنایع پتروشیمی خلج فارس	فولاد آلیاژی ایران	فولاد تازه جنوب کیش	فولاد مبارکه اصفهان	کارت اعتباری ایران کیش	کاسمین	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
۳۰۰,۰۰۰	۲,۵۴۸,۱۰۴,۸۹۱	۵,۷۳۲,۴۱۸,۱۶۹	۴,۱۹۳,۴۳۱,۹۹۱	۲,۵۹۰,۹۱۷,۳۲۰	۱,۹۴۰,۰۰۰	۱,۹۴۰,۰۰۰	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	۴,۵۶۰,۵۳۲,۹۶۳	

۱۳

صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت پور نامی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱- سرمایه گذاری ها
۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نام شرکت	تغییرات طی دوره				خريد طی دوره				فروش طی دوره			
	مقدار	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	درصد به کل دارایی ها	مقدار	بهای تمام شده	مبلغ فروش	درصد به کل دارایی ها	مقدار	مبلغ	مقدار	درصد به کل دارایی ها
کنسرسی ایران	۱۰۰۰۰	۶۹۸,۴۴۶,۸۳۳	۴۶۵,۴۱۶,۹۷۶	۰.۱%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گروه صنایع کاغذ پارس	۸۱۰۰۰۰۰	۳,۳۲۷,۳۲۸,۷۷۷	۵,۸۶۷,۶۹,۲۵۰	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گروه دارویی برکت	۲۰۰۰۰۰۰۰	۱,۲۷۸,۳۳۳,۸۲۰	۱,۱۷۰,۹۶۷,۹۸۵	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گروه مینا (سهامی عام)	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	۷,۵۳۱,۴۹۱,۱۸۸	۱۰,۳۳۸,۸۱۱,۵۰۰	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گروه صنعتی پارس	۱,۷۵۰,۰۰۰	۳,۳۲۳,۸۷۷,۵۴۳	۳,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گروه بهمن	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۸۱۷,۶۹۹,۶۰۳	۱,۸۳۵,۶۲۰,۹۳۰	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
گسترش نفت و گاز پارسیان	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۶۰۱,۰۰۰,۴۳۹	۱۲,۰۰۰,۱۳۷,۵۰۰	۰.۰۴%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
لبرینک زان ساین	۹۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
مخابرات ایران	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۶,۸۷۷,۰۸۵	۴,۵۱۱,۹۰۵,۵۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
عذریت صنعت شوینده تان بهشهر	۵۰۰,۰۰۰	۱,۳۲۶,۸۷۷,۰۸۵	۳,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
مندی و صنعتی کل گهر	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۴۲۵,۱۳۶,۶۶۶	۱,۶۳۰,۵۷۰,۰۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
مافی صنایع مس ایران	۵۰۰,۰۰۰	۱,۴۲۶,۰۰۰,۴۸۵	۱,۸۵۹,۳۴۷,۵۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
نفت سپاهان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۰۱۳,۸۶۴,۰۴۱	۲,۴۴۵,۸۵۵,۰۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
نفت تهران	۱۱۴,۴۲۵	۹,۴۸۷,۷۸۵,۰۰۰	۱,۵۷۵,۸۱۱,۴۳۳	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
نپرو محرکه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۹۴,۹۳۶,۲۳۱	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
پاما	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%
جمع	۵۸,۹۸۹,۹۱۴	۱۸,۰۴۰,۰۰۰,۰۷۳	۲۲,۲۵۵,۳۲۶,۳۲۶	۰.۱%	۰	۰	۰	۰.۰%	۰	۰	۰	۰.۰%



صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کارخان
شماره ثبت ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
شماره ثبت ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱۳

صورت وضعیت پر تھی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری:



صندوق سرمایه گذاری تجارت ساختنی کارخان
صورت وضعیت بر مبنای
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱- سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

درصد به	تغییرات طی دوره ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				تغییرات طی دوره ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت			
	خالص ارزش فروش	پایان تمام شده	قیمت بازار هر واحد	تعداد	فروش طی دوره	خرید طی دوره	پایان تمام شده	خالص ارزش فروش	تاریخ سررسید	تاریخ انتشار اوراق	پیشرفت شده در دوره یا	نام اوراق
کل	۲۳۹۶,۰۸۹,۱۳۱	۲,۳۳۲,۱۹۷,۷۵	۹۹,۱۰۰	۲۵,۰۰	-	-	۲,۳۳۲,۱۹۷,۷۵	۲,۳۳۲,۸۹۲,۰۱۵	۳۹۸,۰۳/۱۱	۳۹۶/۱۱/۲۸	بده	استاندارد - مپو - ۴۶ - ۹۸,۰۳/۱۱
۰۹/۱۰	۲,۳۹۶,۰۸۹,۱۳۱	۲,۳۳۲,۱۹۷,۷۵	۹۹,۱۰۰	۲۵,۰۰	-	-	۲,۳۳۲,۱۹۷,۷۵	۲,۳۳۲,۸۹۲,۰۱۵	۳۹۸,۰۳/۱۱	۳۹۶/۱۱/۲۸	بده	استاندارد - مپو - ۴۶ - ۹۸,۰۳/۱۱



صندوق سرمایه گذاری
تجارت ساختنی کارخان
شماره ثبت ۱۳۳۲ از تاریخ ۱۳۹۲
شماره ثبت ۱۳۳۲ از تاریخ ۱۳۹۲

Handwritten signature or mark.

صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کاردان
صورت وضعیت برخطی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱/۳۰

۳-۱- سرمایه گذاری در سیر ده بانکی

۱۳۹۷/۱/۳۰		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۹/۳۰		مشخصات حساب بانکی		سیر ده
درصد به کل دارایی ها	مبلغ	کامی	افزایش	مبلغ	نرخ سود	نوع حساب	شماره حساب	
۴,۳۸٪	۱۱,۰۱۳,۵۳۰,۸۱۸	۵,۴۶۸,۹۶۹,۰۲۷	۱۱,۶۳۲,۵۱۸,۳۳۵	۴,۸۶۱,۹۸۱,۵۱۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۵۵۹۱۷۴۵۰	تجارت سیمه شرقی
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۱۰۰۵-۱-۸۱-۷۰۷۰۷۰۱۳۱	خاورستان مهستان
۰,۱۳٪	۳۱۶,۴۳۱,۹۷۶	۰	۳,۵۷۸,۸۳۱	۳۱۳,۸۵۳,۱۴۵	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۸۹۹-۸۲۸-۱۶۶۶۶۶۶-۱	سپاهان لاجرد
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۰۲۱۹۶۹۳۳۰۰۰۳	ملی آریا
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۸۳۰-۱۵۰۹-۷	پارسیان پاور آریا
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۳۴۳-۸۱۰-۱۲۰۳۰۷۹۴-۱	پاسارگاد کلانم
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۵۳۵۳۴۹۱۳۷۵	مبت کلانم
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۱۲۰-۸۵۰-۵۳۴۶۶۰-۱	اقتصادی وین تلیر
۰,۰۰٪	۰	۰	۰	۰	۰	حساب جاری	۱۰۹۴۲۱۱۶	تجارت سیمه شرقی
۰,۰۹٪	۲۷۸,۰۴۳,۸۸۷	۰	۲,۱۶۸,۴۴۲	۲۳۵,۸۷۴,۴۴۵	۱۰	سیر ده کوتاه مدت	۱۰۰۵-۱-۸۱-۷۰۷۰۷۱-۳۱	خاورستان مهستان
۰,۰۰٪	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	حساب جاری	۱۰۰۵-۱۱-۴۰-۷۰۷۰۷۱۷۶۵	خاورستان مهستان
۰,۰۰٪	۱۱,۵۵۸,۰۱۵,۶۸۱	۵,۴۶۸,۹۶۹,۰۲۷	۱۱,۶۳۲,۵۱۸,۳۳۵	۵,۴۰۱,۷۱۹,۰۸۰				



صندوق سرمایه گذاری
تجارت مشاخصی کاردان

شماره ۳۵۳۳۳ نزد مرجع ثبت شرکت ها و هیئت مدیره
ثبت ۱۳۹۲ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

Handwritten signature or mark.

صورت وضعیت بر تقوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱-۴- سرمایه‌گذاری در گواهی سپرده بانکی

[illegible]

شماره ۲۵۳۳۲۲ روز موعیت شرکت ها و موسسات غیر
منافع دوز ۱۳۸۲ و سازمان بورس و اوراق بهادار
تجارت شخصی کار
صندوق سرمایه گذاری
شماره ۲۵۳۳۲۲



برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۱- درآمد (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری در سهام و حق تقدم سهام:

اطلاعات مالی تا پایان دی ماه				اطلاعات مالی تا پایان دی ماه					
سهام		درآمد سود سهام		درآمد تغییر ارزش		درآمد فروش		جمع	
پایان ۱-۱۲	پایان ۲-۱۲	پایان ۱-۱۲	پایان ۲-۱۲	پایان ۱-۱۲	پایان ۲-۱۲	پایان ۱-۱۲	پایان ۲-۱۲	پایان ۱-۱۲	پایان ۲-۱۲
فولاد کوه جنوب کیش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کارت اعتباری ایران کیش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. نفت تهران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه صنایع کاغذ پارس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت سپهران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساخت آژند	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی جم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
س. نفت و گاز و پتروشیمی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
معدنی و صنعتی گل گهر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری دارویی تبریز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. توسعه معادن و فلزات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
معننی و صنعتی چادرملو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. حفاری شمال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
رایانپور ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توسعه معادن و فلزات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
داده گستر عصرپوین های و	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پالایش نفت اصفهان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پالایش نفت بندرعباس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری نوکاگولادان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
لیزرینگ رایان سایپا	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کشت و صنعت شهاب ناب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی شازند	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی ساختمان نسیجه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت الکترونیک سامان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی پارس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سنگ آهن گهرمین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مخبرات ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. لیزرینگ رایان سایپا	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. سرمایه گذاری هیزاهند	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی زاگرس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت تهران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نیرو محرکه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ایران خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توسعه صنایع بهشهر (هلندین)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری پارس توشه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری لیزر (هلندین)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه مینا (سهامی عام)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه پتروشیمی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کشیرنی جمهوری اسلامی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گروه صنعتی بارز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس و خوزستان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گلگسپین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حفاری شمال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی پردیس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانک خاورمیانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی فجر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری دارویی برکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایپا	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ج. پتروشیمی جم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آسان پرداخت پرشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانک ملت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شرکت ارتباطات سیار ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد آلیازی ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مدیریت صنعت شوینده ت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
باما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
داروسازی اسوه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی مبین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تولید برق صنایع مینا	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پالایش نفت تبریز	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پارس خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کنسولساز ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

سندوق سرمايه‌گذاري
تجارت شاخصي كاردان

ش ۲۵۳۳۲ نزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
ش ۱۱۳۱۲ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار



صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱-۱-۲ درآمد سود سهام

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه				طی دی ماه				تاریخ تشکیل مجمع			
عقدی درآمد سود سهام	مهریه تبدیل	جمع درآمد سود سهام	عقدی درآمد سود سهام	مهریه تبدیل	جمع درآمد سود سهام	سود متعلق به هر سهم	تعداد سهام متعلق در پایان مجمع				
۲۳۵,۵۱۱,۷۵۰	۰	۲۳۵,۵۱۱,۷۵۰	۰	۰	۰	۲۰,۵۰	۱۱۴,۲۲۵	۱۳۹۷/۰۶/۲۴	نفت تهران		
۱۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۶۳۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۹	سرمایه گذاری نو کواکولاد هلدینگ		
۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵	۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	نیرو محرکه		
۱,۰۰۱,۰۵۸,۴۰۰	۰	۱,۰۰۱,۰۵۸,۴۰۰	۰	۰	۰	۴۰۰	۲,۵۲۴,۳۲۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	مخابرات ایران		
۵,۴۴۸,۰۰۰	۰	۵,۴۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۶	۹۰,۸۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	ایران خودرو		
۲۳,۹۲۳,۰۰۰	۰	۲۳,۹۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰	۲۱۹,۵۵۲	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	نوسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)		
۱,۸۷,۵۳۳,۳۲۱	۵,۷۸۰,۱۲۹	۱,۹۳,۳۱۳,۴۵۰	۰	۰	۱,۸۰	۱۰۰,۷۳۰,۹۶۶	۱۳۹۷/۰۵/۱۱	۱۳۹۷/۰۵/۱۱	سرمایه گذاری باری توبنه		
۴۰,۴۹۲,۱۳۴	۲۷۸,۵۶۶	۴۰,۷۷۰,۷۰۰	۰	۰	۳۷۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	سرمایه گذاری لبرز هلدینگ		
۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	گروه میثا (سهلی عام)		
۱۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۴۹۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	لبرینگ ریان سابقا		
۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۵۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	ملی صنایع مس ایران		
۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۰۰	۱,۵۵۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۵	۱۳۹۷/۰۶/۲۵	گروه بهمن		
۸,۸۹۳,۳۹۸	۶۱,۶۰۲	۸,۹۵۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۸	۱۳۹۷/۰۷/۲۸	کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران		
۵,۸۷,۵۵۵,۵۱۱	۱۳,۲۲۹,۸۹۹	۵,۹۰۷,۷۸۵,۴۱۰	۰	۰	۲۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	توسعه پیمان پالایش		
۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	۱۳۹۷/۰۶/۱۲	گروه صنعتی بارز		
۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۷۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۰	سیمان فارس و خوزستان		
۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	پالایش نفت اصفهان		
۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۲۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	۱۳۹۷/۰۶/۲۳	مهندسی و صنعتی جادو پلو		
۱۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۶۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۰۷	۱۳۹۷/۰۶/۰۷	معدنی و صنعتی گل گهر		
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۵۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	فولاد مبارکه اصفهان		
۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۶۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۰۶	۱۳۹۷/۰۶/۰۶	کشمین		
۵,۸۲۱,۹۳۷	۴۰,۶۳۳	۵,۸۶۲,۵۷۰	۰	۰	۵۲	۱۱۲,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	جلاری شمال		
۸۴۳,۹۱۲	۰	۸۴۳,۹۱۲	۰	۰	۸	۱۱۱,۸۴۹	۱۳۹۷/۰۶/۱۹	۱۳۹۷/۰۶/۱۹	مهندسی ساختمان تابستان راه آهن		
۱,۱۹۱,۱۷۸,۴۶۵	۸۲۱,۳۵۵	۲,۰۱۲,۵۳۳,۸۲۰	۰	۰	۴۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۰۷	۱۳۹۷/۰۶/۰۷	کارت اعتباری ایران کیش		
۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۵۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۱	۱۳۹۷/۰۶/۱۱	پژوهشی پردیس		
۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۲۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۰	صنایع پژوهشی خلیج فارس		
۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۵۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۰	سین نفت و گاز و پژوهشی فلئین		
۱۲۱,۹۵۰,۰۰۰	۰	۱۲۱,۹۵۰,۰۰۰	۰	۰	۱۲۵	۱,۳۳۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۰	فولاد کوه جنوب کیش		
۲۱,۶۷۷,۳۰۰	۰	۲۱,۶۷۷,۳۰۰	۰	۰	۱۵۰	۱,۴۲۵,۸۴۳	۱۳۹۷/۰۶/۲۷	۱۳۹۷/۰۶/۲۷	بانک خاورمیانه		
۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۵۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	پژوهشی فجر		
۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۶۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۰۵	۱۳۹۷/۰۶/۰۵	گروه دارویی برکت		
۸,۸۲۳,۳۱۹	۶۶,۶۴۱	۸,۸۹۰,۰۰۰	۰	۰	۱۱۰	۸۱۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۱	۱۳۹۷/۰۶/۱۱	پژوهشی پارس		
۱,۱۷,۵۱۰,۷۵۰	۰	۱,۱۷,۵۱۰,۷۵۰	۰	۰	۲,۷۵۰	۲۵۱,۸۱۷	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۱			
۱۳,۷۸۸,۰۱۹۷	۴۰,۰۰۰,۸۸۵	۱۳,۸۲۸,۸۸۵	۱,۱۹۱,۱۷۸,۴۶۵	۸۲۱,۳۵۵	۱,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰						



صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کارخان
شماره ثبت ۲۸۳۳۳ از مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت ۱۱۳۲۲ از سازمان بورس و اوراق بهادار

(Handwritten signature)

صندوق سرمایه گذاری تجارت شاخصی کاردان
صورت وضعیت درآمد
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۱-۲- درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

طی دی ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان ماه دی			
شرح	تعداد	خالص ارزش فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	تعداد	خالص ارزش فروش	ارزش دفتری
مخابرات ایران	۳,۴۵۰,۰۰۰	۵,۵۷۵,۸۰۳,۷۱۲	۵,۵۶۹,۳۹۱,۴۷۷	۶,۴۱۲,۳۳۵	۳,۴۵۰,۰۰۰	۵,۵۷۵,۸۰۳,۷۱۲	۵,۵۶۹,۳۹۱,۴۷۷
لیزرینگ رایان سایبا	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۴۴,۴۴۵	۱۱,۸۰,۲۷,۴۱۷	۲,۴۱۶,۰۲۸	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۴۴,۴۴۵	۱۱,۸۰,۲۷,۴۱۷
س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰	۳,۹۳۷,۲۳۰,۰۰۰	۱۵۹,۰۸۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۹۶,۳۱۰,۰۰۰	۳,۹۳۷,۲۳۰,۰۰۰
سایبا	۲,۴۷۰,۰۰۰	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۷	۳,۱۱۱,۹۵۵,۴۳۲	(۸۳,۴۹۷,۱۱۴)	۲,۴۷۰,۰۰۰	۳,۰۲۷,۹۹۸,۳۱۷	۳,۱۱۱,۹۵۵,۴۳۲
پتروشیمی فجر	۱۵۰,۰۰۰	۱,۱۰۳,۶۱۷,۵۰۰	۱,۰۵۲,۲۱۴,۲۰۰	۵۱,۴۰۳,۳۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۱۰۳,۶۱۷,۵۰۰	۱,۰۵۲,۲۱۴,۲۰۰
پتروشیمی پردیس	۵۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۸,۴۱۰,۸۷۵	۶,۴۴۲,۴۳۵,۰۰۰	(۶۴,۰۲۴,۱۲۵)	۵۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۸,۴۱۰,۸۷۵	۶,۴۴۲,۴۳۵,۰۰۰
گروه صنعتی بارز	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۰,۱۶۲,۵۰۰	۲,۳۵۰,۲۰۳,۳۵۰	۷۹,۹۵۹,۱۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۰,۱۶۲,۵۰۰	۲,۳۵۰,۲۰۳,۳۵۰
ح. پتروشیمی جم	۳۰,۹۳۵۰	۲,۸۶۲,۵۰۱,۶۷۶	۲,۸۲۲,۵۰۱,۶۷۶	(۴۰,۰۰۰,۰۰۰)	۳۰,۹۳۵۰	۲,۸۶۲,۵۰۱,۶۷۶	۲,۸۲۲,۵۰۱,۶۷۶
گسترش نفت و گاز پارسیان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۳۶,۱۷۵,۰۰۰	۱۲,۰۰۸,۰۱۳,۵۰۰	(۹۷۱,۸۳۸,۵۰۰)	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۳۶,۱۷۵,۰۰۰	۱۲,۰۰۸,۰۱۳,۵۰۰
نفت تهران	۱۲۸,۷۶۵	۲,۰۷۸,۲۷۷,۸۰۷	۱,۸۶۰,۶۰۷,۱۳۲	۲۱۷,۸۷۰,۶۷۵	۱۲۸,۷۶۵	۲,۰۷۸,۲۷۷,۸۰۷	۱,۸۶۰,۶۰۷,۱۳۲
فولاد مبارکه اصفهان	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۴۴۸,۸۰۰	۱۴,۵۲۰,۸۲۴,۰۰۰	۱,۴۷۹,۶۵۴,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۴۴۸,۸۰۰	۱۴,۵۲۰,۸۲۴,۰۰۰
کالیمین	۲۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰	۱,۵۱۷,۹۹۹,۳۵۰	۵۰,۱۳۱,۶۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۸,۱۳۱,۰۰۰	۱,۵۱۷,۹۹۹,۳۵۰
حفاری شمال	۱۱۳,۰۰۰	۳,۰۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۲,۹۹۰,۸۵۶,۰۰۰	۹,۰۳۰,۱۱۶	۱۱۳,۰۰۰	۳,۰۰۰,۸۸۶,۱۱۶	۲,۹۹۰,۸۵۶,۰۰۰
آسان پرداخت پرشین	۳۹۷,۵۰۰	۲,۸۲۵,۹۶۲,۷۳۳	۲,۹۰۷,۹۰۷,۸۵۰	(۸۱,۹۴۵,۱۱۷)	۳۹۷,۵۰۰	۲,۸۲۵,۹۶۲,۷۳۳	۲,۹۰۷,۹۰۷,۸۵۰
بانک ملت	۵۵۰,۰۰۰	۱۲,۸۳۴,۹۸۸,۷۵۰	۱۱,۵۷۵,۵۴۸,۹۵۵	۱,۲۵۹,۴۳۹,۷۹۵	۵۵۰,۰۰۰	۱۲,۸۳۴,۹۸۸,۷۵۰	۱۱,۵۷۵,۵۴۸,۹۵۵
شرکت ارتباطات سیار ایران	۲۹۰,۳۸۱	۷,۳۴۶,۵۸۹,۹۵۵	۷,۳۴۶,۵۵۵,۹۵۵	۳۴,۰۳۴,۰۰۰	۲۹۰,۳۸۱	۷,۳۴۶,۵۸۹,۹۵۵	۷,۳۴۶,۵۵۵,۹۵۵
پتروشیمی جم	۷۰۰,۰۰۰	۷,۹۴۱,۱۱۵,۰۰۰	۸,۱۹۱,۲۸۱,۲۷۵	(۲۵۰,۱۶۶,۲۷۵)	۷۰۰,۰۰۰	۷,۹۴۱,۱۱۵,۰۰۰	۸,۱۹۱,۲۸۱,۲۷۵
سیمان فارس و خوزستان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۳۰۰,۱۵۰	۲,۶۲۲,۷۷۴,۰۰۰	۳۷۷,۵۲۶,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۳۰۰,۱۵۰	۲,۶۲۲,۷۷۴,۰۰۰
نفت سپاهان	۴۸,۸۶۲	۱,۲۲۷,۷۷۷,۵۰۷	۱,۰۴۵,۶۵۰,۳۶۸	۱۸۲,۱۲۷,۱۳۹	۴۸,۸۶۲	۱,۲۲۷,۷۷۷,۵۰۷	۱,۰۴۵,۶۵۰,۳۶۸
فولاد آلیازی ایران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۲۷,۳۲۷,۵۰۰	(۱۲۷,۳۲۷,۵۰۰)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۲۷,۳۲۷,۵۰۰
معدنی و صنعتی گل گهر	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۶,۳۵۵,۴۱۳,۵۰۰	۱۶,۳۰۰,۵۰۰,۰۰۰	۵۴,۹۱۳,۵۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۶,۳۵۵,۴۱۳,۵۰۰	۱۶,۳۰۰,۵۰۰,۰۰۰
ملی صنایع مس ایران	۶۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۲,۰۳۸,۲۷۷	۱,۵۵۱,۲۲۷,۵۰۰	(۲۳۰,۸۱۰,۷۷۷)	۶۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۲,۰۳۸,۲۷۷	۱,۵۵۱,۲۲۷,۵۰۰
مدیریت صنعت شویبند ت.س. بهشهر	۵۰۰,۰۰۰	۳,۳۱۶,۳۲۰,۸۷۵	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۳۲۰,۸۷۵	۵۰۰,۰۰۰	۳,۳۱۶,۳۲۰,۸۷۵	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۳۰,۰۰۰	۵,۵۸۳,۷۰۸,۰۰۰	۵,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۸,۷۰۸,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۵,۵۸۳,۷۰۸,۰۰۰	۵,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰
ایران خودرو	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۴۴,۸۶۸,۹۵۵	۳,۸۴۴,۸۶۸,۹۵۵	۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۴۴,۸۶۸,۹۵۵	۳,۸۴۴,۸۶۸,۹۵۵
پاما	۴۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۵۴۹,۵۰۰	۱,۸۰۰,۵۴۹,۵۰۰	۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۵۴۹,۵۰۰	۱,۸۰۰,۵۴۹,۵۰۰
نیرو محرکه	۱۰۰,۰۰۰	۳,۱۷۰,۴۴۷,۵۰۰	۳,۱۷۰,۴۴۷,۵۰۰	۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳,۱۷۰,۴۴۷,۵۰۰	۳,۱۷۰,۴۴۷,۵۰۰
داروسازی اسوه	۲۲۰,۷۲۲	۱,۳۵۰,۸۵۱,۷۳۵	۱,۳۵۰,۸۵۱,۷۳۵	۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۰,۷۲۲	۱,۳۵۰,۸۵۱,۷۳۵	۱,۳۵۰,۸۵۱,۷۳۵
پالایش نفت بندر عباس	۱۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰	۱,۵۴۴,۳۳۴,۸۸۷	۲۴۲,۳۳۲,۳۶۳	۱۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۶,۶۶۷,۲۵۰	۱,۵۴۴,۳۳۴,۸۸۷
بانک خاورمیانه	۴۵۰,۰۰۰	۱۱,۴۹۸,۵۰۰,۱۳۵	۱۰,۳۹۹,۸۶۰,۸۳۳	۱,۰۹۸,۶۳۹,۳۰۲	۴۵۰,۰۰۰	۱۱,۴۹۸,۵۰۰,۱۳۵	۱۰,۳۹۹,۸۶۰,۸۳۳
پتروشیمی مبین	۱,۲۰۰,۰۰۰	۸,۷۹۶,۷۲۶,۳۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	(۲۰۳,۲۷۳,۷۰۰)	۱,۲۰۰,۰۰۰	۸,۷۹۶,۷۲۶,۳۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تولید برق علویه مینا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰	۱,۳۴۲,۳۲۷,۵۰۰
سرمایه گذاری البرز (هلدینگ)	۲۵۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۵۵,۳۳۳,۱۲۵	۳۴۴,۶۶۶,۸۷۵	۲۵۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۵۵,۳۳۳,۱۲۵
سرمایه گذاری پارس توشه	۱,۰۰۳,۳۶۶	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹	۳,۸۸۹,۸۱۳,۳۹۹	(۷۷۳,۹۹۹,۰۰۰)	۱,۰۰۳,۳۶۶	۳,۱۱۵,۸۱۳,۳۹۹	۳,۸۸۹,۸۱۳,۳۹۹
کارت اعتباری ایران کیش	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۲,۴۹۳,۵۰۰	۲,۷۲۵,۱۲۴,۸۲۵	۲۶۷,۳۶۸,۶۷۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۲,۴۹۳,۵۰۰	۲,۷۲۵,۱۲۴,۸۲۵
گروه صنایع کاغذ پارس	-	-	-	(۲۵۳,۴۱۳,۱۱۱)	-	-	-
سخت آژند	-	-	-	(۱۳۷,۱۰۸,۸۸۳)	-	-	-
پالایش نفت تبریز	۳۰۰,۰۰۰	۴,۴۵۱,۳۴۵,۰۰۰	۴,۴۵۱,۳۴۵,۰۰۰	۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۴,۴۵۱,۳۴۵,۰۰۰	۴,۴۵۱,۳۴۵,۰۰۰
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳,۶۶۰,۰۰۰	۱۵,۱۰۰,۱۶۶,۳۵۰	۱۷,۱۰۰,۳۰۰,۸۸۵	(۲,۰۰۰,۱۳۴,۵۳۰)	۳,۶۶۰,۰۰۰	۱۵,۱۰۰,۱۶۶,۳۵۰	۱۷,۱۰۰,۳۰۰,۸۸۵
گروه دارویی برکت	۸۱۰,۰۰۰	۱,۳۸۸,۱۴۷,۳۱۲	۱,۱۷۰,۳۶۷,۹۵۵	۲۱۷,۷۷۹,۳۵۷	۸۱۰,۰۰۰	۱,۳۸۸,۱۴۷,۳۱۲	۱,۱۷۰,۳۶۷,۹۵۵
توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)	۱,۹۱۹,۵۵۳	۳,۸۶۱,۷۱۰,۳۱۸	۴,۱۹۹,۳۲۲,۸۱۷	(۳۳۷,۶۱۲,۴۹۹)	۱,۹۱۹,۵۵۳	۳,۸۶۱,۷۱۰,۳۱۸	۴,۱۹۹,۳۲۲,۸۱۷
گروه بهمن	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۸۶۸,۶۹۲,۸۷۵	۱,۸۳۵,۴۴۴,۰۰۰	۳۳,۲۴۸,۴۳۵	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۸۶۸,۶۹۲,۸۷۵	۱,۸۳۵,۴۴۴,۰۰۰
گروه مینا (سهامی عام)	۴۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۵۲,۳۴۴,۵۰۰	۱۰,۳۳۸,۲۱۱,۵۰۰	۱,۰۱۴,۱۳۳,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۵۲,۳۴۴,۵۰۰	۱۰,۳۳۸,۲۱۱,۵۰۰
پارس خودرو	۳۰۰,۰۰۰	۲,۶۲۲,۷۶۸,۲۵۰	۲,۷۴۴,۸۶۸,۷۵۰	(۱۲۲,۱۰۰,۵۰۰)	۳۰۰,۰۰۰	۲,۶۲۲,۷۶۸,۲۵۰	۲,۷۴۴,۸۶۸,۷۵۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰	۱,۷۲۸,۲۴۶,۲۴۶	۲۱۰,۵۴۱,۲۵۴	۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۳۸,۷۸۷,۵۰۰	۱,۷۲۸,۲۴۶,۲۴۶
پالایش نفت اصفهان	۱,۹۴۰,۰۰۰	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰	۱۲,۲۱۲,۵۸۸,۳۵۰	۴,۵۶۸,۳۶۳,۱۵۰	۱,۹۴۰,۰۰۰	۱۶,۷۸۰,۹۵۱,۵۰۰	۱۲,۲۱۲,۵۸۸,۳۵۰
مهندسی ساختمان ناسیسات راه آهن	-	-	-	-	-	-	-
گفتو سازی ایران	-	-	-	-	-	-	-
توسعه معادن و قطرات	-	-	-	-	-	-	-
معدنی و صنعتی چادرملو	-	-	-	-	-	-	-
راد باتور ایران	-	-	-	-	-	-	-
سرمایه گذاری دارویی تأمین	-	-	-	-	-	-	-
سرمایه گذاری توکاولا (هلدینگ)	-	-	-	-	-	-	-
ح. نفت تهران	-	-	-	(۱۸۰,۸۲۷,۷۹۸)	-	-	-
جمع	۵۹,۹۲۷,۹۹۹	۲۲۹,۸۸۲,۴۴۲,۴۳۹	۲۲۲,۴۴۴,۵۶۹,۹۷۲	۷,۴۳۷,۸۷۲,۴۶۷	۵۹,۹۲۷,۹۹۹	۲۲۹,۸۸۲,۴۴۲,۴۳۹	۲۲۲,۴۴۴,۵۶۹,۹۷۲



صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۱-۲- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه				سود و زیان ناشی از فروش			
	سود	زیان	خالص	ارزش دفتری	سود	زیان	خالص	ارزش دفتری
فولاد کوه جنوب کیش	۵۰۰۰۰۰		۱۹۵۲۳۳۱۸۱۲	۱۹۵۲۳۵۵۶۲۴	۴۰۰۹۵۶۱۳۸		۱۹۵۲۳۵۵۶۲۴	۱۹۵۲۳۵۵۶۲۴
کارت اعتباری ایران کیش	۵۰۰۰۰۰		۱۵۳۰۳۶۳۹۵۶	۱۵۳۰۳۶۳۹۵۶	۱۰۰۱۹۸۰۰۱۸۶		۱۵۳۰۳۶۳۹۵۶	۱۵۳۰۳۶۳۹۵۶
ح - نفت تهران	۲۴۳۳۰		۱۵۰۳۹۵۰۷۰۰	۱۵۰۳۹۵۰۷۰۰	۲۱۳۰۷۶۲۳		۱۵۰۳۹۵۰۷۰۰	۱۵۰۳۹۵۰۷۰۰
گروه صنایع کاغذ پارس	۱۰۰۰۰۰۰۰		۶۰۶۱۷۵۹۹۹۹۹	۶۰۶۱۷۵۹۹۹۹۹	۳۰۰۹۵۲۳۸۶۰		۶۰۶۱۷۵۹۹۹۹۹	۶۰۶۱۷۵۹۹۹۹۹
نفت سپهران	۵۱۱۳۷		۱۶۸۲۴۸۱۸۳۶	۱۶۸۲۴۸۱۸۳۶	۵۵۹۱۹۱۹۱۶		۱۶۸۲۴۸۱۸۳۶	۱۶۸۲۴۸۱۸۳۶
سخت اژدها	۱۰۰۰۰۰۰۰		۲۳۴۴۵۵۵۳۶۷	۲۳۴۴۵۵۵۳۶۷	۵۲۱۳۶۶۰۰		۲۳۴۴۵۵۵۳۶۷	۲۳۴۴۵۵۵۳۶۷
پتروشیمی جم								
س - نفت و گاز و پتروشیمی املین								
مدنی - صنعتی گل گهر								
سرمایه گذاری دارویی تامین								
ملی صنایع مس ایران								
ح - توسعه صادرات فولاد								
مدنی - صنعتی چادرملو								
ح - حفاری شمال								
رافیناتور ایران								
توسعه صادرات فولاد								
صنایع پتروشیمی خلیج فارس								
فاده - گسترش ترابری های وب								
پالایش نفت اصفهان								
پالایش نفت بندرعباس								
سرمایه گذاری کوکس اودا هلیک								
لیزیگ رانان سایا								
گسترش نفت و گاز پارس								
کشت و صنعت شیداب تپ خراسان								
پتروشیمی سازند								
مهندسی ساختمان تاسیسات راه آهن								
پروافت الکتریک سلمان کیش								
فولاد مبارک اصفهان								
پتروشیمی پارس								
سنگ آهن کوه رسین								
مخابرات ایران								
ح - لیزیگ رانان سایا								
ح - سرمایه گذاری البرز مدینک								
پتروشیمی زاگرس								

صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کارخان
کشت و صنعت شیداب تپ خراسان
سازمان بورس و اوراق بهادار

۲-۲-درآمد حاصل از سرمایه-گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کاروان
۱۳۳۲ و بعد از ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران
شماره ۱۱۳۲ و سازمان بورس و اوراق بهادار



صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۱ سود اوراق بهادار با درآمد ثابت

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه		طی دی ماه		نرخ سود علی الحساب	تاریخ سررسید	تاریخ دریافت سود
	خالص درآمد	هزینه توزیع	درآمد سود	خالص درآمد			
	۰	۰	۰	۰			
	۰	۰	۰	۰			
	۰	۰	۰	۰			



صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کارخان
شماره ثبت ۲۵۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳
شماره ثبت ۱۱۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲

۱

صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کارخان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۲-۲ درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه					ملی دی ماه				
سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	شرح	
۷۳۸۸۴۲۲۶	۲,۲۳۳,۱۹۹,۷۰۵	۲,۲۹۶,۰۸۴,۱۳۱	۲,۵۰۰	۴۱,۹۰۰,۱۱۶	۲,۲۵۴,۸۹۴,۰۱۵	۲,۲۹۶,۰۸۴,۱۳۱	۲,۵۰۰	استخراجی ۳۰ بهر دوچه ۹۶-۹۸۰۴۱۱	
۷۳۸۸۴۲۲۶	۲,۲۳۳,۱۹۹,۷۰۵	۲,۲۹۶,۰۸۴,۱۳۱	۲,۵۰۰	۴۱,۹۰۰,۱۱۶	۲,۲۵۴,۸۹۴,۰۱۵	۲,۲۹۶,۰۸۴,۱۳۱	۲,۵۰۰		



صندوق سرمایه گذاری
تجارت شاخصی کارخان
شماره ثبت ۱۳۳۲۲ از مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ثبت
شماره ثبت ۱۳۳۲۲ از سازمان بورس و اوراق بهادار

X

صورت وضعیت در آمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۳-۲ سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه				طی دی ماه				توضیح
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص بهای فروش	تعداد	
۱۳۹۸/۵/۲۴	۸,۴۰۳,۹۰۲,۷۴۸	۸,۵۴۳,۷۷۱,۲۷۲	۱۰,۰۰۰	-	-	-	-	استان خراسان اسلامی ۹۷۱۲۲۸
۱۳۹۸/۵/۲۴	۸,۴۰۳,۹۰۲,۷۴۸	۸,۵۴۳,۷۷۱,۲۷۲	۱۰,۰۰۰	-	-	-	-	جمع

صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کاروان
ش. ۱۳۳۳ ازود مربع شمشیرک، ها دوست تغییر تجاری تهران
ش. ۱۳۳۳ ازود ساران بورس اوراق بهادار



صندوق سرمایه گذاری تجارت شخصی کاردان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۳-۲ در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سیرده بانکی و گواهی سیرده:

نام سیرده بانکی		نام سیرده	شماره حساب	طی دی ماه	از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه
نام سیرده	سود سیرده بانکی - تجارت	۵۵۹۱۷۴۵۰		سود سیرده بانکی و گواهی سیرده و گواهی سیرده	در صد سود به میانگین سیرده
سود سیرده بانکی - سامان	۸۲۹-۸۲۸-۱۶۶۶۶۶-۱	۲۰۴۱۰۰۳۲۷		۷۹۲۰۷۵۵۰۷۴۳	۲۰۴۱۰۰۱۴
سود سیرده بانکی - خاورمیانه	۱۰۰۵-۱۰-۸۱۰-۷۰۷۰۷۰۱۰۳۱	۱۸۶۱۰۱۵۲		۱۰۰۷۲۶۰۵۷۷	۱۰۰۷۲۶۰۵۷۷
جمع		۳۸۸۴۱۸۰۶		۸۲۳۸۹۳۰۳۴	



صندوق سرمایه گذاری
تجارت شخصی کاردان

شماره ثبت ۲۵۲۳۲۲ و مجمع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت ۱۱۲۲۲۲ و سازمان بورس و اوراق بهادار

(Handwritten signature)

صورت وضعیت در آمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۳-۱ سود سپرده بانکی

۴۰۰

تجارت شخصی کردن

ش ۲۵۲۲۹ نوز مورخ ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
ش ۱۱۲۲۲ نوز سازمان بورس و اوراق بهادار

صورت وضعیت در آمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰

۲-۴-سایو در آمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه	طی دی ماه	
مبلغ	مبلغ	
۵۵.۴۲۶.۲۵۳	۱.۳۲۷	سایر درآمدها برای توزیع سود سهام
۱۸.۵۳۴	۰	معین برای سایر درآمدهای توزیع سود بانک
۱۲۰.۳۶۵.۵۱۴	۷.۷۵۷.۹۷۳	تعدیل کارمزد کارگزار
۱۷۵.۸۱۰.۳۰۱	۷.۷۵۹.۳۰۰	جمع



شماره ۱۳۳۲ از مجله ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ۱۱۳۱۲ از سازمان بورس و اوراق بهادار